[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАШСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Волховского муниципального района

Ленинградской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 08 августа  2018 года                                                                                        № 116
с. Паша
Об  утверждении персонального состава комиссии
по соблюдению  требований к служебному поведению
муниципальных служащих  муниципального образования
Пашское сельское поселение Волховского

муниципального района  Ленинградской области

и урегулированию конфликта  интересов

В соответствии с пунктом 5 Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих муниципального образования Пашское сельское поселение Волховского муниципального района  Ленинградской области, утвержденного постановлением администрации от 10.02.2016г. № 33 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих муниципального образования Пашское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области и урегулированию конфликтов интересов», постановлением администрации от 31.10.2017г. № 286 «О внесении изменений в постановление администрации Пашского сельского поселения от 10 февраля 2016 года № 33 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих муниципального образования Пашское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области и урегулированию конфликтов интересов»,
1. Утвердить персональный состав комиссии по соблюдению  требований к служебному поведению  муниципальных служащих  муниципального образования Пашское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области и урегулированию конфликта интересов, согласно приложению № 1.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

3.     Распоряжение администрации от 22.03.2018г. № 38 «Об  утверждении персонального состава комиссии  по соблюдению  требований к служебному поведению  муниципальных служащих  муниципального образования Пашское сельское поселение Волховского муниципального района  Ленинградской области  и урегулированию конфликтов  интересов» считать утратившим силу.
4.   Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

Пашского сельского поселения                                                         А.Т. Кулиманов
Ю.О. Вязьмина
тел. 41-238

Приложение №1

УТВЕРЖДЕНО

Распоряжением администрации

муниципального образования

Пашское сельское поселение

Волховского муниципального района

Ленинградской области

от 08 августа 2018г. № 116
Персональный состав комиссии

по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих муниципального образования Пашское сельское поселение Волховского муниципального района  Ленинградской области и урегулированию конфликтов  интересов

Председатель комиссии:

Винерова Ирина Анатольевна – заместитель главы администрации Пашского сельского поселения
Заместитель председателя комиссии:

Сергеева Ольга Анатольевна – специалист общего отдела администрации Пашского сельского поселения
Члены комиссии:
Ванчурова Антонина Ивановна – председатель общественного совета части территории «Левобережная» административного центра Пашского сельского поселения (по согласованию)
Тупицын Роман Сергеевич  – специалист ГО ЧС и ПБ администрации Пашского сельского поселения
Степанов Евгений Сергеевич – председатель общественного совета части территории «Лесозоводская» административного центра Пашского сельского поселения (по согласованию)
Секретарь комиссии:

Вязьмина Юлия Олеговна – заведующий общим отделом - юрисконсульт
С Распоряжением администрации муниципального образования Пашское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области от 08 августа 2018г. № 116 «Об  утверждении персонального состава комиссии  по соблюдению  требований к служебному поведению  муниципальных служащих  муниципального образования Пашское сельское поселение Волховского муниципального района  Ленинградской области  и урегулированию конфликта  интересов» ознакомлены:

	Винерова Ирина Анатольевна

	(подпись)
	(дата)

	Сергеева Ольга Анатольевна

	(подпись)
	(дата)

	Вязьмина Юлия Олеговна

	(подпись)
	(дата)

	Тупицын Роман Сергеевич

	(подпись)
	(дата)

	Ванчурова Антонина Ивановна

	(подпись)
	(дата)

	Степанов Евгений Сергеевич

	(подпись)
	(дата)